方” ）拟受让殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司（以下简称“转让方” ）所持江阴江化微电子

材料股份有限公司（以下简称“江化微”或“公司” ）的部分股份；同时，公司拟向淄博星恒途松非公开发

行股票。 本次权益变动不触及要约收购。

2、本次淄博星恒途松拟受让江化微部分股份及公司拟向淄博星恒途松非公开发行股票完成后，淄博

星恒途松将成为公司控股股东，淄博市财政局将成为公司实际控制人。

3、截至本提示性公告披露日，本次股份转让及非公开发行股票事宜（以下简称“本次交易” ）尚需履

行相关批准或审批程序，包括但不限于：本次非公开发行股票方案获得公司股东大会审议通过；本次非公

开发行股票及相关事项取得有权主管国有资产监督管理机构批准；本次非公开发行股票及相关事项所涉

及经营者集中申报（如涉及）通过国家市场监督管理总局反垄断局反垄断审查或不予立案的决定；中国

证监会核准本次非公开发行股票。 本次交易涉及的后续事宜，公司将根据进展情况及时履行信息披露义

务，本次交易尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

4、经公司向上海证券交易所申请，公司股票自2021年11月19日上午开市起复牌。

一、本次权益变动的基本情况

（一）股份转让

2021年11月18日，公司股东殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司（以下简称“杰华投资” ）

与淄博星恒途松签署了《淄博星恒途松控股有限公司与殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有

关江阴江化微电子材料股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ）。 根据协议约

定，殷福华、季文庆、杰华投资拟将其持有的公司股票212,230,400股（其中殷福华转让股份数12,650,

008股，季文庆转让股份数3,919,445股，杰华投资转让股份数5,879,167股）转让给淄博星恒途松，转让

价格为29.88元/股，转让总价为670,764,766元（大写：陆亿柒仟零柒拾陆万肆仟柒佰陆拾陆元整），合计

占公司总股本的11.4550%（以下简称“本次股份转让” ）。

（二）非公开发行股票

2021年11月18日，公司与淄博星恒途松签署了《江阴江化微电子材料股份有限公司与淄博星恒途松

控股有限公司关于江阴江化微电子材料股份有限公司非公开发行股票之股份认购协议》（以下简称

“《股份认购协议》” ），淄博星恒途松拟以现金方式认购公司向特定对象非公开发行的34,739,454股股

票，占发行后总股本的15.06%（以下简称“本次非公开发行” ），本次非公开发行A股股票募集资金总额

为70,000.00万元。 最终认购数量将根据中国证监会核准的发行方案确定。

本次非公开发行构成关联交易， 详见公司于2021年11月18日披露于上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn） 的《江阴江化微电子材料股份有限公司关于向特定对象发行A股股票涉及关联交易的公

告》（公告编号：2021-046）。

（三）本次交易前后相关主体在上市公司持有权益的变化情况

本次交易前后，相关主体在公司拥有权益的变化情况如下表所示：

股东名称

本次交易前 股权转让后 非公开发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

殷福华 50,601,062 25.82% 37,951,054 19.37% 37,951,054 16.45%

季文庆 13,526,599 6.90% 9,607,154 4.90% 9,607,154 4.16%

杰华投资 9,698,476 4.95% 3,819,309 1.95% 3,819,309 1.66%

淄博星恒途松 0 0.00% 22,448,620 11.46% 57,188,074 24.79%

本次非公开发行完成后， 淄博星恒途松将持有公司57,188,074股股份， 占发行后公司总股本的

24.79%，公司控股股东为淄博星恒途松，实际控制人为淄博市财政局。

（四）控制权稳定性

根据《股份转让协议》，转让方愿意通过本次交易使得买受方取得江化微控制权，支持买受方作为江

化微控股股东并保持控制权。 自买受方成为江化微控股股东后，在买受方不主动减少其持有的江化微股

份数量的前提下，转让方不再通过股份转让、大宗交易、表决权委托、协议、交易等任何方式使得其自身或

任何第三方持有的江化微股份数量和表决权高于买受方持有的股份数量或表决权。 同时，转让方承诺自

本协议生效之日起，不会以直接或间接方式增持江化微股份（通过经上市公司审议决策并通过的上市公

司股权激励、员工持股计划等方式不受该条款限制），不会单独或与其他第三方共同谋求江化微的实际控

制权，亦不会通过委托、征集投票权、协议、联合其他股东以及其他任何方式谋求江化微实际控制权。买受

方同意并承诺自目标股份的过户登记手续完成之日起36个月内，不减持其持有的目标股份，亦不通过表

决权委托、协议等任何方式转移其基于持有江化微股份所获得的表决权。

二、交易各方基本情况

（一）股份转让方

1、殷福华

姓名 殷福华

性别 男

国籍 中国

身份证号码 32021919

住所 江阴市华士镇向阳村*

通讯地址 江阴市华士镇向阳村*